CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 576 DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-Ol, com lotação de exercício nas Unidades indicadas:

Nome Cargo Matrícula Unidade

Carlos Alberto Dias do Lago Assessor 12.434-50 CDDHCEDP
Legislativo

Flávio Acauan Souto Assessor 13.183-44 CDDHCEDP
Legislativo

Izabela Leonor Sobral Rolemberg Assessora Técnica 11.196-45 CDDHCEDP

Brasília, DF, 26 de maio de 2003.

~;otl-
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente